
Lovecké a rybářské výpravy 

Objednávka a platba: 
 

V případě zájmu nás kontaktujte nejméně tři měsíce před předpokládaným termínem 

cesty. Domluvíme se na konkrétní podobě Vašeho pobytu a vypočítáme cenu. Přesný 

program s rozpisem cen Vám zašleme. 50% ceny je třeba zaplatit dva měsíce před 

příletem, zbytek se doplácí těsně před zahájením výpravy bankovním převodem nebo 

v hotovosti. 

Lovecká sezóna začíná 1. června a končí 15. prosince (s výjimkou lovu na vlka, který je 

možné uskutečnit kdykoli). Nejvhodnější doba pro lov kozorožců je 12.- 22. listopadu. 

Rybářská sezóna trvá od 15. července do 31. září. 

V ceně není zahrnuto: víza do Mongolska, doprava z Evropy do Mongolska, letištní 

poplatky, alkoholické nápoje, charterový let (helikoptéra) na zvláštní přání klienta, zbraň 

a munice, nadváha zavazadel (nad 20 kg, při vnitrostátních letech 15 kg), poplatky 

související s pobytem nad stanovený počet dní, osobní personál a spropitné (pro místní 

lovce, průvodce, kuchaře a řidiče – není povinné) 

Členové výpravy, kteří se neúčastní lovu, platí sníženou cenu dle dohody. 

Kontakt:  

Lubomír Svoboda, Freedom Capital, Co. Ltd., bohemia@bohemia-ub.com 

 


